



**COURAGE DESIGN APS
TINGHUSGADE 43
SVENDBORG**

CVR. NR. 31 37 47 31

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

(11. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. november 2019**


Tina Kragh Rusfort
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er, at drive grafisk virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 41.236. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 337.622 og en egenkapital på kr. 249.980.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	419.529	278
1 Personalemkostninger	<u>-369.061</u>	<u>-250</u>
DRIFTSRESULTAT	50.468	28
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.192	3
Andre finansielle omkostninger	<u>-270</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT	53.390	30
Skat af årets resultat	<u>-12.154</u>	<u>-9</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>41.236</u>	<u>21</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>41.236</u>	<u>21</u>
DISPONERET I ALT	<u>41.236</u>	<u>21</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
Depositum	<u>12.600</u>	<u>6</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>12.600</u>	<u>6</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>12.600</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.256	142
Tilgodehavender fra tilknyttet virksomhed	162.513	135
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	5
Udskudt skatteaktiv	0	2
Andre tilgodehavender	<u>11.798</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender	<u>321.567</u>	<u>285</u>
Likvide beholdninger	<u>3.455</u>	<u>4</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>325.022</u>	<u>289</u>
AKTIVER	<u><u>337.622</u></u>	<u><u>295</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	<u>124.980</u>	<u>84</u>
EGENKAPITAL	<u>249.980</u>	<u>209</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>572</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>572</u>	<u>0</u>
Pengeinstitutter	1.497	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.002	28
Anden gæld	<u>63.571</u>	<u>43</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>87.070</u>	<u>86</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>87.070</u>	<u>86</u>
PASSIVER	<u><u>337.622</u></u>	<u><u>295</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2018/2019	2017/2018
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	362.179	241
Skattefrie rejse- og befordringsgodtgørelser	3.337	4
Andre omkostninger til social sikring	6.158	6
Refusioner	-2.613	-1
	<u>369.061</u>	<u>250</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2018	83.744	63
Ifølge resultatdisponering	<u>41.236</u>	<u>21</u>
	<u>124.980</u>	<u>84</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelse, kr. 12.600.		

Selskabet er sambeskattet med Courage Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.